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SOFFA
SITTDYNA

RYGGDYNA

TILLVAL

55 KG KALLSKUM.

FACKSYDD MED SILICONICERAD HÅLFIBERVADD.
HJULSATS (UTAN DIVAN).

BÄDD

MADRASS

MADRASSUNDERLAG

BÄDDSTOMME

BÄDDMÅTT 140x195/160x195 CM, TJOCKLEK 14 CM, RESÅRFJÄDRAR BONELL.

SKIKTLIMMADE TRÄRIBBOR i KOMBINATION MED FLÄTADE BAND AV GUMMI.

I METALL MED GLIDSTOPP FÖR MADRASS SAMT FÖRVARING AV SITS OCH 

RYGGDYNOR.

Ven

*10 års garan äller för sättningar i sittdyna.

168

95

PRODUKT INFORMATIONMÅTT

TOTALHÖJD

TOTALDJUP

SITTHÖJD

SITTDJUP

87 CM

95 CM

47 CM

57 CM

TOTALDJUP UTBÄDDAD 215 CM
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BÄDDMÅTT
140x195

BÄDDMÅTT
160x195
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